ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN LÃNG

Số: 79 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Lãng, ngày 04 tháng 10 năm 2023

TH NG B O

Công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách

xã Yên Lãng quý III năm 2023

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/ 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và

luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

  Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015 ;
Căn cứ nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ thông tư 343/2016/ TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp

ngân sách;
Căn cứ quyết định số: 8868 /QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của

UBND huyện Đại Từ về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023

huyện Đại Từ ;
Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 28/12/2022 của HĐND xã Yên

Lãng về việc phê chuẩn dự toán Thu – Chi ngân sách xã Yên Lãng năm 2023.

UBND xã Yên Lãng t  n    o   n       số l ệu t ự    ện dự to n n ân

sách xã Yên Lãng quý III năm 2023 v       n   dun  n   s u:

1.     dun    n      : C n       số l ệu và t uyết m n  tìn   ìn  t ự

  ện dự to n n ân sách xã quý III năm 2023

 C  phụ biểu chi tiết đính k m

2.  ìn  t      n      : D n n êm yết tạ  Trụ sở UB D xã Yên Lãn ,   êm

yết tạ  n à văn  ó      xóm, trên  ệ t ốn  lo  truyền t  n , trên tr n  t  n  t n

đ ện tử  ấp xã..
3. Đề n  ị   n    văn hóa thông tin đăn  t n trên  ổn  t  n  t n đ ện tử  ủ

UBND xã Yên Lãng./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-K   uyện;

- Đản  ủy xã;

- Đạ    ểu  Đ D xã;

- C     n n àn  đoàn t ể xã;

- Tr ởn  xóm tron  toàn xã;

- L u: VP  Đ D - UBND.

CCHHỦỦ  TTỊỊCCHH

LLụụcc  VVăănn  TThhựựcc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:09:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lục Văn Thực<thuclv.yldaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:13:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN LÃNG<ubnd.yenlang@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!